
22 TROFEO MASTER CITTA’ DI VEROLANUOVA 

ORARI MANIFESTAZIONE: 
 

 

RISCALDAMENTO MATTINO:  ORE 7:45 

INIZIO GARE MATTINO    ORE 9:00 

 

PAUSA RISCALDAMENTO 15’ DOPO I 400SL 

 

RISCALDAMENTO POMERIGGIO:  ORE 14:00 

INIZIO GARE POMERIGGIO:  ORE 15:00 



Programma Manifestazione

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

Piscina:
400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie

1 131927 CAVANNA Nicoletta ITA 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 9:00.00
2 270470 BILOTTA Giuseppe ITA 1936 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 8:55.00
3 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 8:05.00
4 878591 MUSCIO Jessica ITA 1994 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 8:00.00
5 143619 ARBUSTI Giuseppina ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 8:00.00
6 623023 MAZZINI Cristina ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 7:50.00
7 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 7:47.00
8 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 7:45.00
9 655900 CINQUINI Maria ITA 1965 CHIARI SWIM TEAM ASD 7:35.64
10 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 7:23.96
11 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 7:15.00
12 1008575 ZIGAGLIO Sauro ITA 1971 STRADIVARI NUOTO ASD 7:10.00
13 634452 PROSPERI Michele ITA 1976 STRADIVARI NUOTO ASD 7:05.00
14 143576 PAINI Mirco ITA 1963 STRADIVARI NUOTO ASD 7:00.00
15 429871 CORNIANI Iris ITA 1958 CANOTTIERI BALDESIO 7:00.00
16 131889 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 AQUATIC CENTER SSD 7:00.00
17 822522 CABRINI Elena ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 7:00.00
18 125086 BONARDI Pierluigi ITA 1974 STRADIVARI NUOTO ASD 7:00.00
19 919059 AMADIO Salvatore ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 7:00.00
20 944421 MNATACANIAN Mihai Iulian ITA 1978 STRADIVARI NUOTO ASD 6:41.60
21 139774 AGUS Viviana ITA 1975 GONZAGA SPORT CLUB SSD 6:40.00
22 1007923 CANNIZZARO Ombretta ITA 1973 ACQUA 13 SSD 6:35.00
23 1172389 FOGLIATA Letizia ITA 1984 CHIARI SWIM TEAM ASD 6:34.71
24 899491 TEDONE Giovanni ITA 1958 SPORT CENTER POLISPORTIVA 6:31.22
25 1234916 DI Sanzo Daniele Biagio ITA 1983 ACQUA 13 SSD 6:30.00
26 46861 BOCCHI Danilo ITA 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 6:30.00
27 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 6:29.00
28 862677 DOTTI Valter Umberto ITA 1959 ACQUA 13 SSD 6:25.00
29 869826 TIEGHI Francesca ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 6:22.57
30 1039083 FASCE Simona ITA 1981 SPORTIVA STURLA ASD 6:20.00
31 157455 STRANIERO Valentina Clara ITA 1982 STRADIVARI NUOTO ASD 6:15.28
32 1347929 STAFETTA Cristian ITA 1978 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 6:15.00
33 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 6:15.00
34 459728 GOTTARDO Maurizio ITA 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 6:08.00
35 130680 PADOVA Cristian ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 6:00.00
36 165663 LOZZA Paolo ITA 1957 POSEIDON SPORTING CLUB AS 6:00.00
37 143574 LOSACCO Annalisa ITA 1972 CANOTTIERI BALDESIO 6:00.00
38 143363 LANCETTI Alberto ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 6:00.00
39 412591 CISOTTO Mara ITA 1986 CANOTTIERI BALDESIO 6:00.00
40 1009984 ASSANDRI Alberto ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 6:00.00
41 956045 ARRIGHI Luca ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 6:00.00
42 690019 SCOTUZZI Alessandro ITA 1975 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 5:55.00
43 578134 SANTORO Giuseppe ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 5:55.00
44 132041 OTTOLINI Fulvio ITA 1979 CHIARI SWIM TEAM ASD 5:51.99
45 703331 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 5:50.00
46 131891 GIUZZI Andrea ITA 1977 AQUATIC CENTER SSD 5:50.00
47 484098 DEL Rio Simone ITA 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 5:50.00
48 1184907 DE Santis Pierluigi ITA 1984 ACQUA 13 SSD 5:50.00
49 1004830 DAINI Matteo ITA 1974 AQUATIC CENTER SSD 5:50.00
50 500267 CECCHELLA Stefano ITA 1972 VIADANA NUOTO LIBERTAS 5:50.00
51 1022556 TONELLI Andrea ITA 1977 H2O SSD - MUGGIO' 5:49.00
52 1180530 ZORZI Francesca ITA 1996 AQUATIC CENTER SSD 5:45.00
53 151372 VISMARA Vanni ITA 1966 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 5:45.00
54 587037 POLI Nicola ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 5:45.00
55 384603 MURA Silvia ITA 1986 CANOTTIERI GARDA SALO ' 5:45.00
56 167574 BURASCHI Fabio ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 5:45.00
57 147687 BOSIO Greta ITA 1984 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 5:41.90
58 815565 CALZONI Francesco ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 5:37.72
59 311638 LORENZO Antonio Luciano ITA 1964 CS ROERO 5:36.46
60 142337 BERTOLAZZI Daniele ITA 1981 ACQUA1VILLAGE SSD 5:32.52
61 911200 ZANOTTI Diego ITA 1978 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 5:30.00
62 1097111 ZANI Emiliano ITA 1978 VEROLANUOTO 5:30.00
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Programma Manifestazione

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

»» segue 400m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
63 155381 PASQUALI Luca ITA 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 5:30.00
64 199339 BO Roberto ITA 1966 RARI NANTES GERBIDO 5:30.00
65 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 5:30.00
66 814200 AMELLI Andrea ITA 1976 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 5:28.00
67 140438 DALLA Piazza Michael ITA 1991 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 5:22.00
68 135628 PARABOSCHI Maria-giulia ITA 1986 IDEA SPORT SSD 5:21.28
69 507832 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 5:20.00
70 154764 CANFAROTTA Antonino ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 5:20.00
71 147607 BORDONALI Bernardo Giacomo ITA 1961 VEROLANUOTO 5:20.00
72 760371 PECCHINI Dario ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 5:19.03
73 131446 PRATI Arianna ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 5:18.00
74 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 ACQUA 13 SSD 5:17.00
75 106728 LASAGNA Lisa ITA 1981 VIADANA NUOTO LIBERTAS 5:15.00
76 689704 PERFETTI Paolo ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 5:14.85
77 956049 MARTELLI Roberto ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 5:11.71
78 1144659 MUZZI Carlo ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 5:10.00
79 141437 CATTANEO Matteo ITA 1975 VEROLANUOTO 5:10.00
80 601016 BRESCIANI Simone ITA 1994 CANOTTIERI GARDA SALO ' 5:10.00
81 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 5:10.00
82 83375 MALANDRUCCO Giorgia ITA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 5:08.00
83 146040 MONTAGNI Marco Luigi ITA 1967 CANOTTIERI BALDESIO 5:07.56
84 151368 SIGNORELLI Enrico Alessandro ITA 1972 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 5:07.00
85 151532 SCAINI Edoardo ITA 1985 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 5:07.00
86 1007515 BUSSETTI Marco ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 5:06.99
87 101620 PALAZZO Paolo ITA 1958 IDEA SPORT SSD 5:05.95
88 1236346 TORTELLI Sandro ITA 1986 AQUATIC CENTER SSD 5:05.00
89 400443 PAIS Michele ITA 1996 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 5:05.00
90 1055249 MARINONI Matteo ITA 1994 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 5:05.00
91 125738 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 AQUATIC CENTER SSD 5:02.50
92 167269 LOVATO Sara ITA 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 5:02.00
93 151533 SCAINI Lorenzo ITA 1989 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 5:00.00
94 157972 ROSSO Alessandro ITA 1978 VEROLANUOTO 5:00.00
95 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 5:00.00
96 510371 CIOCILTEU Florentina ITA 1976 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 5:00.00
97 127599 PASTORE Giulia ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 4:55.93
98 142907 DAPRA' Donato ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 4:55.00
99 157118 BAIGUERA Marta Iside ITA 1994 VEROLANUOTO 4:55.00
100 563261 FRANCHINI Marco ITA 1974 LEONESSA NUOTO ASD 4:50.00
101 250184 CHIANTINI Michele ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 4:50.00
102 458465 BRAMINI Monica ITA 2001 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 4:50.00
103 166534 BALDUCCI Andrea ITA 1996 SPM SPORT SSD - PAULLO 4:50.00
104 86490 FONTANA Renato ITA 1974 FORUM SSD - ASSAGO 4:48.00
105 139958 BATTISTONI Elisa ITA 1981 AQUATIC CENTER SSD 4:47.49
106 685448 PETROVICH Davide ITA 1993 LEONESSA NUOTO ASD 4:45.00
107 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 4:45.00
108 42463 GUARESCHI Martina ITA 1990 COOPERNUOTO 4:40.00
109 310202 PUCCI Marco ITA 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 4:34.00
110 393094 MANZONI Mattia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 4:30.00
111 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 4:20.00
112 143146 MULETTI Manuel ITA 1989 SONCINO SPORTING CLUB 4:20.00
113 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 4:16.61

100m Dorso Master Misti Finale a Serie
1 131927 CAVANNA Nicoletta ITA 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 3:00.00
2 881347 BIETTI Stefano ITA 1973 NUOTATORI TRENTINI 2:50.00
3 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:28.11
4 1149453 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 2:09.17
5 53107 REGGIANI Gabriella ITA 1959 VILLA BONELLI  SSD 2:08.00
6 822522 CABRINI Elena ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 2:00.00
7 148360 BOVE Giuseppe ITA 1942 NORD PADANIA NUOTO 2:00.00
8 138702 ARCARI Michela ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 2:00.00
9 147722 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 1:56.00
10 696559 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:55.00
11 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:50.00
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Programma Manifestazione

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

»» segue 100m Dorso Master Misti Finale a Serie
12 394843 BENEDETTI Simone ITA 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:50.00
13 686822 PIPPIA Pasquale ITA 1955 POSEIDON SPORTING CLUB AS 1:45.00
14 147378 DANELLI Aldo ITA 1964 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:43.00
15 419589 MAFFI Marco ITA 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:42.35
16 622950 GUERRESCHI Marta ITA 1985 CANOTTIERI BALDESIO 1:40.74
17 1002924 GIORI Martina ITA 2000 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:40.37
18 1340355 SCANNAVIN Sara ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 1:40.00
19 1173731 ROSSINI Roberta ITA 1966 STRADIVARI NUOTO ASD 1:40.00
20 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 1:40.00
21 862677 DOTTI Valter Umberto ITA 1959 ACQUA 13 SSD 1:40.00
22 174146 GATTI Roberto ITA 1954 ACQUA 13 SSD 1:39.00
23 736864 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:35.00
24 157455 STRANIERO Valentina Clara ITA 1982 STRADIVARI NUOTO ASD 1:34.56
25 690019 SCOTUZZI Alessandro ITA 1975 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:30.00
26 814200 AMELLI Andrea ITA 1976 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:29.11
27 494064 ARBOSTI Giulia ITA 2003 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:27.33
28 131577 PRATI Alessia ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:27.26
29 412591 CISOTTO Mara ITA 1986 CANOTTIERI BALDESIO 1:26.25
30 484098 DEL Rio Simone ITA 1983 CSI NUOTO OBER FERRARI 1:26.00
31 1184907 DE Santis Pierluigi ITA 1984 ACQUA 13 SSD 1:26.00
32 387857 REGONASCHI Davide ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 1:25.00
33 601016 BRESCIANI Simone ITA 1994 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:25.00
34 146040 MONTAGNI Marco Luigi ITA 1967 CANOTTIERI BALDESIO 1:23.00
35 142337 BERTOLAZZI Daniele ITA 1981 ACQUA1VILLAGE SSD 1:21.58
36 142097 SANDRI Andrea ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 1:20.00
37 515987 NICOLIS Cecilia ITA 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:20.00
38 152411 MANNUCCI Benincasa Marco ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:19.00
39 528277 FIORANI Nicholas ITA 2001 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:18.12
40 1173538 BALLASINA Simone ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 1:18.00
41 1005238 PENNACCHIA Fabio ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 1:17.16
42 123638 ANNONI Tiziano ITA 1979 NORD PADANIA NUOTO 1:15.50
43 131446 PRATI Arianna ITA 1996 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:15.00
44 946464 BRUSCHI Adele ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:15.00
45 139958 BATTISTONI Elisa ITA 1981 AQUATIC CENTER SSD 1:15.00
46 444145 BERTOCCHI Enrico ITA 1997 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:14.51
47 153231 FAVINI Ottone ITA 1979 CANOTTIERI BALDESIO 1:13.08
48 83375 MALANDRUCCO Giorgia ITA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 1:12.00
49 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 1:10.19
50 310202 PUCCI Marco ITA 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 1:10.00
51 166534 BALDUCCI Andrea ITA 1996 SPM SPORT SSD - PAULLO 1:10.00
52 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 1:08.64
53 49711 LO Preiato Vittorio ITA 1992 ACQUA1VILLAGE SSD 1:07.01
54 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:06.00

50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
1 943705 CASELLA Emilia ITA 1954 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:17.28
2 822517 MENSI Ilaria ITA 1962 CANOTTIERI BALDESIO 1:06.75
3 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 1:02.93
4 131927 CAVANNA Nicoletta ITA 1955 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:00.00
5 145417 CONFORTI Rosa ITA 1961 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 56.71
6 1283769 MARCHIORI Caterina ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 55.00
7 1176334 VESENTINI Roberta-carla ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 54.93
8 1339213 ARMELLONI Maria Gloria Angiola ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 54.00
9 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 53.00
10 836472 MONTI Silvia ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 52.00
11 1181445 GHIDONI Milena ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 51.68
12 148360 BOVE Giuseppe ITA 1942 NORD PADANIA NUOTO 50.93
13 53107 REGGIANI Gabriella ITA 1959 VILLA BONELLI  SSD 50.00
14 1002326 PAGANI Giancarlo ITA 1953 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 50.00
15 553921 D'ADDEZIO Silvia ITA 1977 CANOTTIERI BALDESIO 50.00
16 655900 CINQUINI Maria ITA 1965 CHIARI SWIM TEAM ASD 47.16
17 1113371 BIRLINI Alessandra ITA 1992 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 47.00
18 147722 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 46.00
19 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 45.94
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Programma Manifestazione

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

»» segue 50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
20 1130367 ZIGLIOLI Aldo ITA 1967 ESC SSD - BRESCIA 45.00
21 609063 CAPPON Melissa ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 45.00
22 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 44.49
23 689541 CUSARO Rita ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 44.00
24 908055 TORTI Francesca ITA 1970 CANOTTIERI BALDESIO 43.78
25 560088 FALETTI Giulia ITA 1958 SPORT & FITNESS SSD - BRE 43.66
26 1340355 SCANNAVIN Sara ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 43.00
27 620813 PELIZZARI Valentina ITA 1987 AQUATIC CENTER SSD 43.00
28 1280292 MELCHIORI Milena ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 43.00
29 1245145 DINI Marta ITA 1983 AMICI NUOTO FIRENZE 43.00
30 623023 MAZZINI Cristina ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 41.34
31 634452 PROSPERI Michele ITA 1976 STRADIVARI NUOTO ASD 41.00
32 417174 FLORIS Cristina ITA 1959 ACQUA 13 SSD 41.00
33 131889 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 AQUATIC CENTER SSD 40.83
34 623052 ZUZIC Melita ITA 1972 CANOTTIERI BALDESIO 40.00
35 143576 PAINI Mirco ITA 1963 STRADIVARI NUOTO ASD 40.00
36 1338417 FERRARI Angelica ITA 1996 VIADANA NUOTO LIBERTAS 40.00
37 696559 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 40.00
38 1254374 BONFIGLIO Antonio ITA 1980 VEROLANUOTO 40.00
39 438828 POZZI Elisabetta Raffaella ITA 1966 EFFETTO SPORT - BARZANO' 39.50
40 159779 MARCHINI Francesco Alessandro ITA 1953 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 39.00
41 141388 BOLANDRINI Gianmario ITA 1963 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 39.00
42 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 38.77
43 263108 BONAZZA Giorgio ITA 1945 RARI NANTES TRENTO 38.71
44 419589 MAFFI Marco ITA 1979 CANOTTIERI GARDA SALO ' 38.00
45 304621 MADAFFERI Paolo ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 38.00
46 1236564 GRECO Francesco ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 38.00
47 1283344 BETTINI Valeria ITA 1977 CSM SWIM TEAM ASD 37.75
48 618777 BERTASSI Fabiola Wilfreda ITA 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 37.48
49 899491 TEDONE Giovanni ITA 1958 SPORT CENTER POLISPORTIVA 37.40
50 1173731 ROSSINI Roberta ITA 1966 STRADIVARI NUOTO ASD 37.18
51 412591 CISOTTO Mara ITA 1986 CANOTTIERI BALDESIO 37.00
52 622950 GUERRESCHI Marta ITA 1985 CANOTTIERI BALDESIO 36.96
53 1230418 SPOTTI Maria Elena Renza ITA 1966 CANOTTIERI BALDESIO 36.35
54 708311 DI Bartolomeo Azzurra ITA 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 36.00
55 194379 MONETTI Marco ITA 1949 DDS SSD 35.74
56 869826 TIEGHI Francesca ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 35.65
57 130680 PADOVA Cristian ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 35.50
58 686822 PIPPIA Pasquale ITA 1955 POSEIDON SPORTING CLUB AS 35.45
59 578134 SANTORO Giuseppe ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 35.15
60 1180530 ZORZI Francesca ITA 1996 AQUATIC CENTER SSD 35.00
61 686595 TRAVERSA Sonia ITA 1974 PROJECT SPORT SSD 35.00
62 615265 TONINI Simone ITA 1988 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 35.00
63 1347929 STAFETTA Cristian ITA 1978 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 35.00
64 587037 POLI Nicola ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 35.00
65 143374 PICCOLI Marco ITA 1989 STRADIVARI NUOTO ASD 35.00
66 684915 MESSEDAGLIA Rebecca Maria ITA 2004 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 35.00
67 141497 FERRARI Carlo ITA 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 35.00
68 125086 BONARDI Pierluigi ITA 1974 STRADIVARI NUOTO ASD 35.00
69 494064 ARBOSTI Giulia ITA 2003 CHIARI SWIM TEAM ASD 34.71
70 1067979 VIZZARDI Roberta ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 34.57
71 384677 SCOTTI Silvio ITA 1976 MASTER MELZO NUOTO 34.50
72 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 34.50
73 499802 PESSINA Luca Siro Maria ITA 1963 CILO SSD - MILANO 34.00
74 1067974 PEDRANA Daniele ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 34.00
75 139570 DE Veronico Rita ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 34.00
76 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 34.00
77 394843 BENEDETTI Simone ITA 1975 CANOTTIERI GARDA SALO ' 34.00
78 1009984 ASSANDRI Alberto ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 34.00
79 155942 MORABITO Paolo ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 33.90
80 1004830 DAINI Matteo ITA 1974 AQUATIC CENTER SSD 33.54
81 493532 ZANOTTI Mirea ITA 2003 CHIARI SWIM TEAM ASD 33.53
82 700909 PETROVICH Laura ITA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 33.50
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83 450284 SILVESTRI Giuliano ITA 1969 ACQUA 13 SSD 33.00
84 142097 SANDRI Andrea ITA 1964 ASA ASD - CINISELLO BALSA 33.00
85 174146 GATTI Roberto ITA 1954 ACQUA 13 SSD 33.00
86 866335 FRACASCIO Carmelo ITA 1971 LEONESSA NUOTO ASD 33.00
87 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 33.00
88 888345 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 33.00
89 173472 BASTONI Luca ITA 1982 STRADIVARI NUOTO ASD 33.00
90 2900 DEL Coco Fabio ITA 1980 CANOTTIERI BALDESIO 32.50
91 46861 BOCCHI Danilo ITA 1972 SPORT CENTER POLISPORTIVA 32.50
92 522646 CORRADINI Marco ITA 1959 CSM SWIM TEAM ASD 32.46
93 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 32.39
94 135628 PARABOSCHI Maria-giulia ITA 1986 IDEA SPORT SSD 32.11
95 125738 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 AQUATIC CENTER SSD 32.10
96 869251 ZANI Mattia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 32.00
97 387857 REGONASCHI Davide ITA 1991 AQUATIC CENTER SSD 32.00
98 554622 BONETTI Stefano ITA 1986 EFFETTO SPORT - BARZANO' 32.00
99 148264 GIANNOTTI Giulio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 31.56
100 1236346 TORTELLI Sandro ITA 1986 AQUATIC CENTER SSD 31.24
101 552555 ZANDOLINI Stefano ITA 1985 CHIARI SWIM TEAM ASD 31.14
102 911200 ZANOTTI Diego ITA 1978 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 31.00
103 1234149 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 31.00
104 151718 MANERBA Francesca ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 31.00
105 644024 CHIEREGHIN Matteo ITA 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 31.00
106 815565 CALZONI Francesco ITA 1987 CANOTTIERI GARDA SALO ' 31.00
107 919059 AMADIO Salvatore ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 31.00
108 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 30.63
109 936766 BREGOLI Federico ITA 2000 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 30.50
110 148269 MAGNASCHI Fabio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 30.49
111 1176154 CARBONI Daniele ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.42
112 154764 CANFAROTTA Antonino ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 30.21
113 151372 VISMARA Vanni ITA 1966 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 30.20
114 1144659 MUZZI Carlo ITA 1973 LEONESSA NUOTO ASD 30.20
115 167574 BURASCHI Fabio ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 30.14
116 127599 PASTORE Giulia ITA 1991 EFFETTO SPORT - BARZANO' 30.05
117 689704 PERFETTI Paolo ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 30.00
118 103166 PENZO Melinda ITA 1990 SPORTIVA STURLA ASD 30.00
119 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 30.00
120 552147 MORONI Isabella ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 30.00
121 139958 BATTISTONI Elisa ITA 1981 AQUATIC CENTER SSD 30.00
122 1173538 BALLASINA Simone ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 30.00
123 690468 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 MASTER MELZO NUOTO 29.80
124 101620 PALAZZO Paolo ITA 1958 IDEA SPORT SSD 29.80
125 1144753 TOSI Riccardo ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 29.63
126 142149 DEPONTI Daniela ITA 1965 ACQUA1VILLAGE SSD 29.60
127 339797 ROSSETTI Simone ITA 1978 CILO SSD - MILANO 29.50
128 833305 NICOLELLO Marco ITA 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 29.50
129 532725 MARTINELLI Roberto ITA 1967 VEROLANUOTO 29.50
130 83375 MALANDRUCCO Giorgia ITA 1995 FONDAZIONE M.BENTEGODI 29.50
131 510371 CIOCILTEU Florentina ITA 1976 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 29.50
132 1174755 PICCOLO Leo Tiziano ITA 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 29.44
133 762877 BONANDI Brenda ITA 2002 AQUATIC CENTER SSD 29.30
134 1005238 PENNACCHIA Fabio ITA 1984 CSM SWIM TEAM ASD 29.20
135 449753 ZANETTI Alberto ITA 1992 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 29.00
136 558453 LAZZARINI Marco ITA 1971 PROJECT SPORT SSD 29.00
137 42463 GUARESCHI Martina ITA 1990 COOPERNUOTO 29.00
138 141437 CATTANEO Matteo ITA 1975 VEROLANUOTO 29.00
139 458465 BRAMINI Monica ITA 2001 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 29.00
140 125470 ANNESE Fabio ITA 1982 CENTRO NUOTO LE BANDIE 28.99
141 308198 VITTORIALI Alberto ITA 1981 SPORT & FITNESS SSD - BRE 28.56
142 192790 UNCESCU Cristinel ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 28.50
143 151532 SCAINI Edoardo ITA 1985 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 28.50
144 618065 AVITABILE Alessandra Maria ITA 2004 AQUATIC CENTER SSD 28.50
145 545292 PISTONI Daniele ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 28.30
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146 752446 MAZZATA Davide ITA 1993 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 28.30
147 446241 SCRAMUZZA Pietro ITA 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE 28.18
148 393094 MANZONI Mattia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 28.00
149 528277 FIORANI Nicholas ITA 2001 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 28.00
150 142907 DAPRA' Donato ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 28.00
151 144638 CAMASSA Simone ITA 1985 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 28.00
152 140438 DALLA Piazza Michael ITA 1991 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 27.61
153 943185 GILARDONI Paolo ITA 1987 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 27.50
154 510634 CIUCO Leonardo ITA 1983 NORD PADANIA NUOTO 27.50
155 1007515 BUSSETTI Marco ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 27.45
156 164481 TABLADINI Marco ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 27.31
157 281024 PIOVESAN Igor ITA 1974 NATATIO MASTER TEAM ASD 27.11
158 147589 CORSINI Alessandro ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 27.09
159 151533 SCAINI Lorenzo ITA 1989 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 27.00
160 250184 CHIANTINI Michele ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 27.00
161 153231 FAVINI Ottone ITA 1979 CANOTTIERI BALDESIO 26.99
162 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 26.55
163 496861 SOLIVO Matteo ITA 2004 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 26.00
164 175115 GABBIANI Lorenzo ITA 2000 CANOTTIERI BALDESIO 26.00
165 272118 BARRO Stefano ITA 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 26.00
166 637718 MAGLIO Elia ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 25.48
167 49711 LO Preiato Vittorio ITA 1992 ACQUA1VILLAGE SSD 24.93
168 52158 MAFFEI Luca ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 24.77
169 451773 TODIRITA Bogdan MDA 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 24.24

100m Farfalla Master Misti Finale a Serie
1 878361 ABBRUSCATO Maria Francesca ITA 1957 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 2:29.55
2 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 2:20.00
3 1149453 PASTORI Maria Antonietta ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 2:07.33
4 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:02.00
5 1231991 MICHELI Linda ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:50.00
6 165663 LOZZA Paolo ITA 1957 POSEIDON SPORTING CLUB AS 1:45.00
7 459728 GOTTARDO Maurizio ITA 1962 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:45.00
8 736864 QUINCI Giorgio ITA 1964 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:40.00
9 629178 FUMASOLI Alessia ITA 1973 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:40.00
10 2900 DEL Coco Fabio ITA 1980 CANOTTIERI BALDESIO 1:40.00
11 139774 AGUS Viviana ITA 1975 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:38.00
12 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:35.00
13 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:33.77
14 499802 PESSINA Luca Siro Maria ITA 1963 CILO SSD - MILANO 1:30.00
15 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1:30.00
16 1176154 CARBONI Daniele ITA 1994 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:30.00
17 311638 LORENZO Antonio Luciano ITA 1964 CS ROERO 1:28.41
18 684915 MESSEDAGLIA Rebecca Maria ITA 2004 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:28.00
19 444145 BERTOCCHI Enrico ITA 1997 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:27.52
20 703331 PASQUARELLA Andrea ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 1:25.00
21 792965 DE Vecchi Adamo ITA 1967 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:20.00
22 286748 CANAZZA Silvia ITA 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 1:18.90
23 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:16.00
24 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:15.00
25 451674 BARAVALLE Simona ITA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 1:15.00
26 192790 UNCESCU Cristinel ITA 1967 AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 1:12.50
27 125738 BETTINAZZI Moreno ITA 1982 AQUATIC CENTER SSD 1:12.00
28 710579 SIMONE Federico ITA 1968 A.B. TEAM ASD 1:11.99
29 86490 FONTANA Renato ITA 1974 FORUM SSD - ASSAGO 1:07.77
30 166534 BALDUCCI Andrea ITA 1996 SPM SPORT SSD - PAULLO 1:07.00
31 156668 FUMAGALLI Simone ITA 1985 EFFETTO SPORT - BARZANO' 1:02.00
32 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 1:01.28
33 496861 SOLIVO Matteo ITA 2004 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:01.00

50m Rana Master Misti Finale a Serie
1 943705 CASELLA Emilia ITA 1954 CANOTTIERI GARDA SALO ' 1:20.00
2 822517 MENSI Ilaria ITA 1962 CANOTTIERI BALDESIO 1:13.10
3 1198400 DALLAGLIO Clelia ITA 1963 COOPERNUOTO 1:10.00
4 145417 CONFORTI Rosa ITA 1961 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:07.77
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5 151823 MICHELONI Mara ITA 1951 VEROLANUOTO 1:00.43
6 1280292 MELCHIORI Milena ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 1:00.00
7 553921 D'ADDEZIO Silvia ITA 1977 CANOTTIERI BALDESIO 1:00.00
8 1176334 VESENTINI Roberta-carla ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 59.90
9 908055 TORTI Francesca ITA 1970 CANOTTIERI BALDESIO 59.11
10 42581 BELLINAZZO Marco ITA 1946 VIADANA NUOTO LIBERTAS 58.12
11 1339213 ARMELLONI Maria Gloria Angiola ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 58.00
12 138702 ARCARI Michela ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 57.19
13 620813 PELIZZARI Valentina ITA 1987 AQUATIC CENTER SSD 56.00
14 1002326 PAGANI Giancarlo ITA 1953 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 56.00
15 1130367 ZIGLIOLI Aldo ITA 1967 ESC SSD - BRESCIA 55.00
16 836472 MONTI Silvia ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 55.00
17 1283769 MARCHIORI Caterina ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 55.00
18 1181445 GHIDONI Milena ITA 1960 CANOTTIERI BALDESIO 55.00
19 696559 DEBATTISTI Aldo ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 55.00
20 143619 ARBUSTI Giuseppina ITA 1968 STRADIVARI NUOTO ASD 52.86
21 417174 FLORIS Cristina ITA 1959 ACQUA 13 SSD 52.00
22 1245145 DINI Marta ITA 1983 AMICI NUOTO FIRENZE 52.00
23 1007923 CANNIZZARO Ombretta ITA 1973 ACQUA 13 SSD 52.00
24 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 51.53
25 304621 MADAFFERI Paolo ITA 1977 CANOTTIERI GARDA SALO ' 51.39
26 159779 MARCHINI Francesco Alessandro ITA 1953 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 50.00
27 609063 CAPPON Melissa ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 50.00
28 623052 ZUZIC Melita ITA 1972 CANOTTIERI BALDESIO 49.07
29 1283344 BETTINI Valeria ITA 1977 CSM SWIM TEAM ASD 48.46
30 862677 DOTTI Valter Umberto ITA 1959 ACQUA 13 SSD 47.00
31 429871 CORNIANI Iris ITA 1958 CANOTTIERI BALDESIO 46.80
32 131577 PRATI Alessia ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 46.09
33 438828 POZZI Elisabetta Raffaella ITA 1966 EFFETTO SPORT - BARZANO' 46.00
34 87772 BERNARDINI Elena ITA 1971 RARI NANTES SARONNO 46.00
35 1236346 TORTELLI Sandro ITA 1986 AQUATIC CENTER SSD 45.00
36 1306063 TONELLI Diego ITA 1994 AQUATIC CENTER SSD 45.00
37 700909 PETROVICH Laura ITA 2001 LEONESSA NUOTO ASD 45.00
38 1184009 MOLINARO Marco ITA 1979 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 45.00
39 1236564 GRECO Francesco ITA 1983 CANOTTIERI GARDA SALO ' 45.00
40 139570 DE Veronico Rita ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 45.00
41 557289 BIRLINI Martina ITA 2001 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 45.00
42 1009984 ASSANDRI Alberto ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 44.96
43 578134 SANTORO Giuseppe ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 44.84
44 1002924 GIORI Martina ITA 2000 CHIARI SWIM TEAM ASD 44.51
45 148269 MAGNASCHI Fabio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 44.15
46 752446 MAZZATA Davide ITA 1993 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 44.00
47 308108 COSTA Alberto ITA 1966 ESC SSD - BRESCIA 44.00
48 145215 COLOMBO Alice ITA 1975 EFFETTO SPORT - BARZANO' 44.00
49 141388 BOLANDRINI Gianmario ITA 1963 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 44.00
50 173472 BASTONI Luca ITA 1982 STRADIVARI NUOTO ASD 44.00
51 1067979 VIZZARDI Roberta ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 43.60
52 148526 PARAVANO Alessandro ITA 1958 PROJECT SPORT SSD 43.50
53 2900 DEL Coco Fabio ITA 1980 CANOTTIERI BALDESIO 43.50
54 1230418 SPOTTI Maria Elena Renza ITA 1966 CANOTTIERI BALDESIO 43.16
55 148264 GIANNOTTI Giulio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 43.00
56 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 42.33
57 493532 ZANOTTI Mirea ITA 2003 CHIARI SWIM TEAM ASD 42.21
58 393671 NIGRI Sergio ITA 1957 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 42.00
59 146038 MONDINI Pietro Massimo ITA 1982 CANOTTIERI BALDESIO 42.00
60 551119 FRANZONI Carlotta ITA 2000 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 42.00
61 141497 FERRARI Carlo ITA 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 42.00
62 158873 DUINA Diego ITA 1967 LEONESSA NUOTO ASD 42.00
63 708311 DI Bartolomeo Azzurra ITA 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 42.00
64 522646 CORRADINI Marco ITA 1959 CSM SWIM TEAM ASD 42.00
65 778506 CERVERO Fabio ITA 1969 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 42.00
66 936766 BREGOLI Federico ITA 2000 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 42.00
67 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 ACQUA 13 SSD 41.00
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68 240063 CUCE' Rosario ITA 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 41.00
69 154764 CANFAROTTA Antonino ITA 1979 AQUATIC CENTER SSD 41.00
70 888345 BONANOMI Paolo ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 41.00
71 1234149 RICCADONNA Riccardo ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 40.84
72 1067974 PEDRANA Daniele ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 40.33
73 142698 BORRELLO Clizia ITA 1976 NATATIO MASTER TEAM ASD 40.20
74 615265 TONINI Simone ITA 1988 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 40.00
75 142149 DEPONTI Daniela ITA 1965 ACQUA1VILLAGE SSD 39.50
76 946464 BRUSCHI Adele ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 39.00
77 919059 AMADIO Salvatore ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 39.00
78 131891 GIUZZI Andrea ITA 1977 AQUATIC CENTER SSD 38.95
79 446241 SCRAMUZZA Pietro ITA 1977 SPORT & FITNESS SSD - BRE 38.70
80 333557 FAVA Claudio ITA 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 38.59
81 339797 ROSSETTI Simone ITA 1978 CILO SSD - MILANO 38.50
82 552555 ZANDOLINI Stefano ITA 1985 CHIARI SWIM TEAM ASD 38.08
83 152411 MANNUCCI Benincasa Marco ITA 1963 EFFETTO SPORT - BARZANO' 38.02
84 869251 ZANI Mattia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 38.00
85 545292 PISTONI Daniele ITA 1994 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 38.00
86 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 38.00
87 142337 BERTOLAZZI Daniele ITA 1981 ACQUA1VILLAGE SSD 37.80
88 199339 BO Roberto ITA 1966 RARI NANTES GERBIDO 37.50
89 510634 CIUCO Leonardo ITA 1983 NORD PADANIA NUOTO 37.00
90 123638 ANNONI Tiziano ITA 1979 NORD PADANIA NUOTO 36.90
91 146040 MONTAGNI Marco Luigi ITA 1967 CANOTTIERI BALDESIO 36.70
92 142907 DAPRA' Donato ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 36.09
93 552147 MORONI Isabella ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 36.00
94 154022 ALBERGONI Daria ITA 1993 SONCINO SPORTING CLUB 36.00
95 815689 SOLAZZI Elia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 35.67
96 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 35.06
97 30075 PANTALEI Andrea ITA 1968 A.B. TEAM ASD 35.00
98 153231 FAVINI Ottone ITA 1979 CANOTTIERI BALDESIO 35.00
99 618065 AVITABILE Alessandra Maria ITA 2004 AQUATIC CENTER SSD 35.00
100 1007515 BUSSETTI Marco ITA 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 34.63
101 833305 NICOLELLO Marco ITA 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 34.50
102 943185 GILARDONI Paolo ITA 1987 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 34.50
103 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 34.34
104 49711 LO Preiato Vittorio ITA 1992 ACQUA1VILLAGE SSD 34.00
105 250184 CHIANTINI Michele ITA 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 34.00
106 449753 ZANETTI Alberto ITA 1992 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 33.80
107 563261 FRANCHINI Marco ITA 1974 LEONESSA NUOTO ASD 33.50
108 272118 BARRO Stefano ITA 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 32.00
109 423299 AZZARELLI Gaspare ITA 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 32.00
110 403414 GRANEROLI Alessandro ITA 1999 PAVIA NUOTO ASD 30.01
111 451773 TODIRITA Bogdan MDA 1999 SPORT CENTER POLISPORTIVA 29.61
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Piscina:
100m Misti Master Misti Finale a Serie

1 885117 BRIGANTI Paolo ITA 1944 VILLA BONELLI  SSD 2:52.39
2 815780 BALZARETTI Cristina ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 2:15.00
3 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 2:05.00
4 153989 STORACE Stefania Anna ITA 1958 AQUA ALPHA SSD S.R.L. 2:00.00
5 1002324 MONTIGLIA Laura ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:59.00
6 709261 COLOMBO Alessandro ITA 1963 ICE CLUB COMO SSD 1:54.84
7 263108 BONAZZA Giorgio ITA 1945 RARI NANTES TRENTO 1:51.12
8 689541 CUSARO Rita ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:50.00
9 1150072 CAMPAGNARI Valentina ITA 1977 AQUATIC CENTER SSD 1:50.00
10 818005 PALUMBO Patrizia ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:47.60
11 1077073 ZECCHIN Annamaria ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:45.74
12 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 1:45.01
13 645459 BERNACCHI Elena ITA 1969 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:45.00
14 155942 MORABITO Paolo ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 1:40.59
15 128093 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio ITA 1955 MASTER MELZO NUOTO 1:38.92
16 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:37.00
17 618777 BERTASSI Fabiola Wilfreda ITA 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:36.28
18 256473 LUTERO Cesare ITA 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 1:35.00
19 252858 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF NUOTO LIVORNO 1:35.00
20 147378 DANELLI Aldo ITA 1964 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:35.00
21 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:35.00
22 139774 AGUS Viviana ITA 1975 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:35.00
23 762801 SERRA Alessandro ITA 1971 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:32.26
24 564484 MICHELONI Gianluca ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:32.00
25 482141 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF NUOTO LIVORNO 1:31.00
26 814613 VALTUENA Martinez Silvia ITA 1969 VILLA BONELLI  SSD 1:30.21
27 286396 SCHIESARO Mirco ITA 1982 ROVIGO NUOTO 1:30.00
28 143574 LOSACCO Annalisa ITA 1972 CANOTTIERI BALDESIO 1:30.00
29 149037 BRAMBILLA Mauro ITA 1970 MASTER MELZO NUOTO 1:30.00
30 152711 BARBOTTA Kendra ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 1:29.13
31 459729 NIOI Roberto ITA 1991 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:28.56
32 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:28.19
33 139570 DE Veronico Rita ITA 1971 NUOTO CLUB FIRENZE 1:26.00
34 311638 LORENZO Antonio Luciano ITA 1964 CS ROERO 1:25.95
35 138133 BOMPIERI Francesca ITA 1982 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:25.50
36 554236 ROGNONI Silvia ITA 2000 CANOTTIERI BALDESIO 1:25.00
37 507832 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 1:25.00
38 146199 MANINI Elena ITA 1974 STRADIVARI NUOTO ASD 1:25.00
39 140197 GIOVANETTI Flavio ITA 1970 AQUATIC CENTER SSD 1:25.00
40 893922 GALAFFI Carlotta ITA 1973 NORD EST H2O SSD RL 1:25.00
41 135093 AGOSTINELLI Lorenzo ITA 1992 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:23.00
42 57980 LONARDINI Cristina ITA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:20.35
43 143363 LANCETTI Alberto ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 1:20.17
44 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 1:20.00
45 1306063 TONELLI Diego ITA 1994 AQUATIC CENTER SSD 1:20.00
46 157972 ROSSO Alessandro ITA 1978 VEROLANUOTO 1:20.00
47 560470 MORABITO Caterina ITA 2004 CANOTTIERI BALDESIO 1:20.00
48 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:20.00
49 1184907 DE Santis Pierluigi ITA 1984 ACQUA 13 SSD 1:20.00
50 157118 BAIGUERA Marta Iside ITA 1994 VEROLANUOTO 1:20.00
51 1150632 APREA Beatrice ITA 2001 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:20.00
52 333557 FAVA Claudio ITA 1977 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:18.95
53 167574 BURASCHI Fabio ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 1:18.87
54 281206 MERLO Deborah ITA 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 1:18.30
55 1174755 PICCOLO Leo Tiziano ITA 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 1:17.55
56 129280 METELLI Anthony ITA 1973 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:17.00
57 1180828 PARODI Luca ITA 1982 SPORTIVA STURLA ASD 1:16.00
58 119863 CINA Jacopo ITA 1984 SPORTIVA STURLA ASD 1:16.00
59 597926 MAGNANI Michele ITA 1992 NUOTO CLUB MILANO ASD 1:15.00
60 127179 BEGHI Eleonora ITA 1997 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:15.00
61 451674 BARAVALLE Simona ITA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 1:15.00
62 618065 AVITABILE Alessandra Maria ITA 2004 AQUATIC CENTER SSD 1:15.00
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63 308198 VITTORIALI Alberto ITA 1981 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:14.98
64 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:14.00
65 515987 NICOLIS Cecilia ITA 2001 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:14.00
66 132042 SCARNA' Gianluca ITA 1980 CHIARI SWIM TEAM ASD 1:13.53
67 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:12.24
68 164481 TABLADINI Marco ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 1:12.00
69 142746 ROSSIN Paolo ITA 1986 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:12.00
70 147589 CORSINI Alessandro ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 1:12.00
71 401363 PIANTONI Elena ITA 1999 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:11.00
72 699882 SACCHI Federico ITA 2003 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:10.00
73 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:10.00
74 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 1:09.00
75 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 1:08.45
76 780842 ARABIA Gianmarco ITA 1991 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:08.41
77 446024 BIANCHI Sebastiano ITA 2000 SPORT & FITNESS SSD - BRE 1:06.41
78 154731 CRISTINI Alberto ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 1:06.09
79 57982 CIVETTINI Andrea ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:06.08
80 197908 MAZZAFERRO Alessandro ITA 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 1:04.00
81 403414 GRANEROLI Alessandro ITA 1999 PAVIA NUOTO ASD 1:03.23
82 101945 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 NUOTATORI GENOVESI SSD 1:01.09

50m Farfalla Master Misti Finale a Serie
1 1002321 MAGGI Monica ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:10.00
2 584026 FACCHINI Ornella ITA 1968 NUOTATORI MILANESI 1:02.00
3 138702 ARCARI Michela ITA 1971 AQUATIC CENTER SSD 1:00.00
4 818005 PALUMBO Patrizia ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 54.18
5 1077073 ZECCHIN Annamaria ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 52.84
6 645459 BERNACCHI Elena ITA 1969 NUOTO CLUB MILANO ASD 52.84
7 149032 NERI Umberto ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 49.00
8 1231991 MICHELI Linda ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 45.90
9 653867 COLAIANNI Silvia ITA 1973 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 45.49
10 674096 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD MERANO NUOTO 43.76
11 564484 MICHELONI Gianluca ITA 1972 NUOTO CLUB MILANO ASD 42.00
12 762801 SERRA Alessandro ITA 1971 NUOTO CLUB MILANO ASD 41.59
13 1022556 TONELLI Andrea ITA 1977 H2O SSD - MUGGIO' 40.89
14 147442 RUSCONI Alfonso ITA 1963 LECCO OLIMPICA NUOTO 40.34
15 155942 MORABITO Paolo ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 40.00
16 1216549 BEDENDO Diego ITA 1974 ROVIGO NUOTO 40.00
17 384677 SCOTTI Silvio ITA 1976 MASTER MELZO NUOTO 38.50
18 443471 MALVESTITI Gianmaria ITA 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 38.06
19 149037 BRAMBILLA Mauro ITA 1970 MASTER MELZO NUOTO 38.00
20 158873 DUINA Diego ITA 1967 LEONESSA NUOTO ASD 37.50
21 143574 LOSACCO Annalisa ITA 1972 CANOTTIERI BALDESIO 37.00
22 148264 GIANNOTTI Giulio ITA 1969 CANOTTIERI BALDESIO 36.12
23 136651 VEZZOLI Mauro ITA 1975 LEONESSA NUOTO ASD 35.00
24 815689 SOLAZZI Elia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 35.00
25 597926 MAGNANI Michele ITA 1992 NUOTO CLUB MILANO ASD 35.00
26 144368 BASTIANELLI Rita ITA 1971 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 35.00
27 1174755 PICCOLO Leo Tiziano ITA 1996 AMICI NUOTO VVFF MODENA 34.76
28 1150632 APREA Beatrice ITA 2001 SPORT & FITNESS SSD - BRE 34.20
29 1075091 PERICO Luigi ITA 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 34.14
30 127185 RONCHINI Giada ITA 1997 CANOTTIERI BALDESIO 34.00
31 560470 MORABITO Caterina ITA 2004 CANOTTIERI BALDESIO 34.00
32 532725 MARTINELLI Roberto ITA 1967 VEROLANUOTO 34.00
33 151718 MANERBA Francesca ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 34.00
34 167269 LOVATO Sara ITA 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 34.00
35 141437 CATTANEO Matteo ITA 1975 VEROLANUOTO 34.00
36 132042 SCARNA' Gianluca ITA 1980 CHIARI SWIM TEAM ASD 33.23
37 689682 SECCHI Alberto ITA 1975 SWIM IN ACTION ASD 33.00
38 286396 SCHIESARO Mirco ITA 1982 ROVIGO NUOTO 33.00
39 141882 PAGANI Riccardo ITA 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 33.00
40 762877 BONANDI Brenda ITA 2002 AQUATIC CENTER SSD 33.00
41 690468 SOMIGLIANA Ugo ITA 1964 MASTER MELZO NUOTO 32.50
42 833305 NICOLELLO Marco ITA 1974 NUOTO CLUB FIRENZE 32.00
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»» segue 50m Farfalla Master Misti Finale a Serie
43 134310 TONSI Fausto ITA 1986 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 31.00
44 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 31.00
45 561617 GHIRETTI Eugenio ITA 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 31.00
46 154731 CRISTINI Alberto ITA 1984 AQUATIC CENTER SSD 31.00
47 144638 CAMASSA Simone ITA 1985 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 31.00
48 710579 SIMONE Federico ITA 1968 A.B. TEAM ASD 30.51
49 696117 TONGHINI Federico ITA 1998 VIADANA NUOTO LIBERTAS 29.15
50 166452 ORIZIO Luca ITA 1995 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 29.05
51 136295 TONNI Marco ITA 1980 AQUATIC CENTER SSD 29.00
52 685448 PETROVICH Davide ITA 1993 LEONESSA NUOTO ASD 29.00
53 272118 BARRO Stefano ITA 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 29.00
54 146038 MONDINI Pietro Massimo ITA 1982 CANOTTIERI BALDESIO 28.99
55 696110 CAVALLI Davide ITA 2003 VIADANA NUOTO LIBERTAS 28.80
56 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 28.30
57 423299 AZZARELLI Gaspare ITA 1999 AMICI NUOTO VVFF MODENA 28.00
58 637718 MAGLIO Elia ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 27.99
59 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 26.56

100m Rana Master Misti Finale a Serie
1 885117 BRIGANTI Paolo ITA 1944 VILLA BONELLI  SSD 2:44.00
2 143751 VILLA Mario ITA 1946 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:15.00
3 151823 MICHELONI Mara ITA 1951 VEROLANUOTO 2:15.00
4 881347 BIETTI Stefano ITA 1973 NUOTATORI TRENTINI 2:00.00
5 288840 ZULIAN Wilma ITA 1965 NUOTO CLUB FIRENZE 1:55.00
6 552459 CARINI Nicoletta ITA 1976 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:55.00
7 1231991 MICHELI Linda ITA 2003 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:50.00
8 557289 BIRLINI Martina ITA 2001 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:50.00
9 482141 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF NUOTO LIVORNO 1:49.00
10 618777 BERTASSI Fabiola Wilfreda ITA 1959 LECCO OLIMPICA NUOTO 1:46.85
11 256473 LUTERO Cesare ITA 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 1:45.00
12 160291 GIULIANI Irene ITA 1994 CANOTTIERI BALDESIO 1:45.00
13 1216549 BEDENDO Diego ITA 1974 ROVIGO NUOTO 1:45.00
14 252858 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF NUOTO LIVORNO 1:40.00
15 140197 GIOVANETTI Flavio ITA 1970 AQUATIC CENTER SSD 1:40.00
16 30711 VELARDI Eugenio ITA 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 1:39.00
17 308108 COSTA Alberto ITA 1966 ESC SSD - BRESCIA 1:38.00
18 554236 ROGNONI Silvia ITA 2000 CANOTTIERI BALDESIO 1:35.00
19 551119 FRANZONI Carlotta ITA 2000 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:35.00
20 141497 FERRARI Carlo ITA 1960 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:35.00
21 286748 CANAZZA Silvia ITA 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 1:32.77
22 1067974 PEDRANA Daniele ITA 1985 AQUATIC CENTER SSD 1:31.52
23 240063 CUCE' Rosario ITA 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 1:30.70
24 55178 GNUDI Michele ITA 1978 NUOTO CLUB SASSUOLO 1:30.00
25 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 1:30.00
26 694555 AGOSTONI Daniele ITA 1981 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:30.00
27 893922 GALAFFI Carlotta ITA 1973 NORD EST H2O SSD RL 1:29.72
28 451674 BARAVALLE Simona ITA 1980 NUOTO CLUB FIRENZE 1:25.00
29 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:19.00
30 815689 SOLAZZI Elia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 1:18.41
31 310202 PUCCI Marco ITA 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 1:17.50
32 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:15.55
33 699882 SACCHI Federico ITA 2003 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:15.00
34 696110 CAVALLI Davide ITA 2003 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:15.00
35 696117 TONGHINI Federico ITA 1998 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:14.46

50m Dorso Master Misti Finale a Serie
1 151823 MICHELONI Mara ITA 1951 VEROLANUOTO 1:10.00
2 881347 BIETTI Stefano ITA 1973 NUOTATORI TRENTINI 1:10.00
3 1002321 MAGGI Monica ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1:04.00
4 821169 GUARNERI Paola ITA 1959 CANOTTIERI BALDESIO 59.42
5 950098 PRIORI Silvia ITA 1979 CANOTTIERI BALDESIO 55.35
6 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 53.08
7 147722 CASSINARI Maria Grazia ITA 1963 ACQUA1VILLAGE SSD 53.00
8 1002324 MONTIGLIA Laura ITA 1977 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 52.00
9 689541 CUSARO Rita ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 52.00
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22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

»» segue 50m Dorso Master Misti Finale a Serie
10 149032 NERI Umberto ITA 1951 MASTER MELZO NUOTO 50.00
11 767127 BIANCHINI Marco ITA 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 47.50
12 834664 SCIMONE Salvatore ITA 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 46.00
13 138088 MANFREDINI Gabriele ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 46.00
14 147378 DANELLI Aldo ITA 1964 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 45.00
15 1216549 BEDENDO Diego ITA 1974 ROVIGO NUOTO 45.00
16 694555 AGOSTONI Daniele ITA 1981 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 45.00
17 709261 COLOMBO Alessandro ITA 1963 ICE CLUB COMO SSD 44.29
18 240063 CUCE' Rosario ITA 1955 AMATORI NUOTO SSD ARL 44.00
19 753437 ZORZI Daniele ITA 1961 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 43.00
20 286748 CANAZZA Silvia ITA 1971 AMATORI NUOTO SSD ARL 42.00
21 232337 GULLOTTA Fabrizia Romana ITA 1985 ACQUA 13 SSD 41.00
22 143363 LANCETTI Alberto ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 40.09
23 140197 GIOVANETTI Flavio ITA 1970 AQUATIC CENTER SSD 40.00
24 138133 BOMPIERI Francesca ITA 1982 NC CASTIGLIONE DELLE STIV 40.00
25 1144752 ANTONELLI Valentina ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 40.00
26 147687 BOSIO Greta ITA 1984 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 39.90
27 644024 CHIEREGHIN Matteo ITA 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 39.16
28 507832 PEGOIANI Marilisa ITA 1976 AQUATIC CENTER SSD 38.00
29 156031 MUTTI Irene ITA 1990 AQUATIC CENTER SSD 38.00
30 477549 BOLZONI Valentina ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 38.00
31 127185 RONCHINI Giada ITA 1997 CANOTTIERI BALDESIO 37.89
32 1144753 TOSI Riccardo ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 36.78
33 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 36.00
34 560470 MORABITO Caterina ITA 2004 CANOTTIERI BALDESIO 36.00
35 154142 FACCHINELLI Kaminski Daniel ITA 1974 GONZAGA SPORT CLUB SSD 35.80
36 57980 LONARDINI Cristina ITA 1993 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 35.49
37 689704 PERFETTI Paolo ITA 1978 AQUATIC CENTER SSD 35.00
38 157972 ROSSO Alessandro ITA 1978 VEROLANUOTO 34.00
39 281206 MERLO Deborah ITA 1985 CENTRO NUOTO LE BANDIE 33.75
40 385973 IRACI Francesco ITA 1979 ASD OASI BOSCHETTO - CURT 32.63
41 147589 CORSINI Alessandro ITA 1968 CANOTTIERI BALDESIO 32.41
42 780842 ARABIA Gianmarco ITA 1991 SPORT & FITNESS SSD - BRE 31.02
43 285891 MALO Mauro Luciano ITA 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 31.00
44 197908 MAZZAFERRO Alessandro ITA 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 30.00
45 175115 GABBIANI Lorenzo ITA 2000 CANOTTIERI BALDESIO 30.00
46 446024 BIANCHI Sebastiano ITA 2000 SPORT & FITNESS SSD - BRE 29.85

100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
1 143751 VILLA Mario ITA 1946 EFFETTO SPORT - BARZANO' 2:05.00
2 1113371 BIRLINI Alessandra ITA 1992 CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1:50.00
3 950098 PRIORI Silvia ITA 1979 CANOTTIERI BALDESIO 1:49.61
4 821169 GUARNERI Paola ITA 1959 CANOTTIERI BALDESIO 1:45.90
5 131889 CASTRACANI Giovanni ITA 1950 AQUATIC CENTER SSD 1:35.00
6 128095 ROVIDA Maria Cristina ITA 1960 MASTER MELZO NUOTO 1:30.00
7 1150072 CAMPAGNARI Valentina ITA 1977 AQUATIC CENTER SSD 1:30.00
8 138088 MANFREDINI Gabriele ITA 1971 CANOTTIERI BALDESIO 1:25.67
9 607496 VIANI Mirka ITA 1976 VILLA BONELLI  SSD 1:25.00
10 256473 LUTERO Cesare ITA 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 1:25.00
11 252858 LIBRALATO Riccardo ITA 1960 DLF NUOTO LIVORNO 1:25.00
12 288840 ZULIAN Wilma ITA 1965 NUOTO CLUB FIRENZE 1:24.00
13 128093 BROCCOLINO Marco Pier Damiano Fulvio ITA 1955 MASTER MELZO NUOTO 1:21.00
14 160291 GIULIANI Irene ITA 1994 CANOTTIERI BALDESIO 1:20.00
15 601796 GALBUSERA Paolo ITA 1948 SPORTIVA STURLA ASD 1:20.00
16 814613 VALTUENA Martinez Silvia ITA 1969 VILLA BONELLI  SSD 1:18.07
17 1004830 DAINI Matteo ITA 1974 AQUATIC CENTER SSD 1:18.00
18 893922 GALAFFI Carlotta ITA 1973 NORD EST H2O SSD RL 1:17.44
19 154439 BONFANTE Corrado ITA 1964 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:17.00
20 384677 SCOTTI Silvio ITA 1976 MASTER MELZO NUOTO 1:16.00
21 834664 SCIMONE Salvatore ITA 1976 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:16.00
22 147687 BOSIO Greta ITA 1984 SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 1:15.40
23 753437 ZORZI Daniele ITA 1961 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:15.19
24 131891 GIUZZI Andrea ITA 1977 AQUATIC CENTER SSD 1:15.00
25 1144752 ANTONELLI Valentina ITA 1992 AQUATIC CENTER SSD 1:15.00
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»» segue 100m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
26 156031 MUTTI Irene ITA 1990 AQUATIC CENTER SSD 1:13.70
27 477549 BOLZONI Valentina ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 1:13.43
28 170921 ULESSI Fulvio ITA 1958 ACQUA1VILLAGE SSD 1:12.46
29 482141 PANICUCCI Marco ITA 1958 DLF NUOTO LIVORNO 1:12.30
30 443471 MALVESTITI Gianmaria ITA 1973 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:12.00
31 127185 RONCHINI Giada ITA 1997 CANOTTIERI BALDESIO 1:10.00
32 166882 CAVINA Massimo ITA 1972 STRADIVARI NUOTO ASD 1:10.00
33 147607 BORDONALI Bernardo Giacomo ITA 1961 VEROLANUOTO 1:10.00
34 459729 NIOI Roberto ITA 1991 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:09.10
35 316811 ZINO Silvia ITA 1972 SPORTIVA STURLA ASD 1:09.00
36 138606 ROBBIATI Alessandra ITA 1973 NUOTATORI MILANESI 1:08.70
37 1075091 PERICO Luigi ITA 1986 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:08.59
38 558646 SCORDAMAGLIA Oliviero ITA 1969 NUOTATORI MILANESI 1:08.00
39 129280 METELLI Anthony ITA 1973 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:07.00
40 157118 BAIGUERA Marta Iside ITA 1994 VEROLANUOTO 1:07.00
41 1144753 TOSI Riccardo ITA 1993 AQUATIC CENTER SSD 1:06.08
42 689682 SECCHI Alberto ITA 1975 SWIM IN ACTION ASD 1:06.00
43 279249 RUZZANTE Nicola ITA 1963 PADOVANUOTO 1:05.77
44 125470 ANNESE Fabio ITA 1982 CENTRO NUOTO LE BANDIE 1:05.41
45 141636 PACCHIONI Daniele ITA 1991 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:05.00
46 167269 LOVATO Sara ITA 1996 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:05.00
47 558453 LAZZARINI Marco ITA 1971 PROJECT SPORT SSD 1:05.00
48 135093 AGOSTINELLI Lorenzo ITA 1992 SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1:04.61
49 33202 PICCARDO Elena ITA 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 1:04.00
50 166452 ORIZIO Luca ITA 1995 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:02.67
51 401363 PIANTONI Elena ITA 1999 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:02.00
52 134310 TONSI Fausto ITA 1986 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1:01.50
53 164481 TABLADINI Marco ITA 1968 AQUATIC CENTER SSD 1:01.19
54 57982 CIVETTINI Andrea ITA 1992 G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:01.00
55 399448 PEDRAZZOLI Andrea ITA 1974 MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1:00.00
56 1006174 MATTIOLI Franco ITA 2000 VIADANA NUOTO LIBERTAS 1:00.00
57 393094 MANZONI Mattia ITA 1999 AQUATIC CENTER SSD 1:00.00
58 136295 TONNI Marco ITA 1980 AQUATIC CENTER SSD 59.50
59 637718 MAGLIO Elia ITA 1995 AQUATIC CENTER SSD 57.37
60 561617 GHIRETTI Eugenio ITA 1990 AMICI NUOTO FIRENZE 57.00
61 159941 ROSSI Matteo ITA 1993 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 56.50
62 52158 MAFFEI Luca ITA 1994 AMICI NUOTO VVFF MODENA 55.45
63 52490 FERRONI Denny ITA 1988 VIADANA NUOTO LIBERTAS 53.71

4X50m Stile Libero Master Misti Finale a Serie
1 VEROLANUOTO VEROLANUOTO 2:33.00

1 151823 MICHELONI MARA ITA 1951
2 147607 BORDONALI BERNARDO GIACOMO ITA 1961
3 157118 BAIGUERA MARTA ISIDE ITA 1994
4 532725 MARTINELLI ROBERTO ITA 1967

2 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:30.00
1 138702 ARCARI MICHELA ITA 1971
2 1280292 MELCHIORI MILENA ITA 1976
3 131889 CASTRACANI GIOVANNI ITA 1950
4 578134 SANTORO GIUSEPPE ITA 1971

3 MANTOVA Nuoto Master Asd MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:20.00
1 629178 FUMASOLI ALESSIA ITA 1973
2 1347929 STAFETTA CRISTIAN ITA 1978
3 154439 BONFANTE CORRADO ITA 1964
4 144368 BASTIANELLI RITA ITA 1971

4 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:14.00
1 1004830 DAINI MATTEO ITA 1974
2 869826 TIEGHI FRANCESCA ITA 1995
3 1144752 ANTONELLI VALENTINA ITA 1992
4 1144753 TOSI RICCARDO ITA 1993

5 CANOTTIERI Baldesio CANOTTIERI BALDESIO 2:00.00
1 143363 LANCETTI ALBERTO ITA 1968
2 143574 LOSACCO ANNALISA ITA 1972
3 127185 RONCHINI GIADA ITA 1997
4 147589 CORSINI ALESSANDRO ITA 1968

6 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:00.00
1 1150072 CAMPAGNARI VALENTINA ITA 1977
2 1067979 VIZZARDI ROBERTA ITA 1979
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3 167574 BURASCHI FABIO ITA 1978
4 136295 TONNI MARCO ITA 1980

7 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 2:00.00
1 140197 GIOVANETTI FLAVIO ITA 1970
2 164481 TABLADINI MARCO ITA 1968
3 507832 PEGOIANI MARILISA ITA 1976
4 151718 MANERBA FRANCESCA ITA 1976

8 SPORTIVA Sturla Asd SPORTIVA STURLA ASD 1:56.50
1 316811 ZINO SILVIA ITA 1972
2 119863 CINA JACOPO ITA 1984
3 103166 PENZO MELINDA ITA 1990
4 1180828 PARODI LUCA ITA 1982

9 G.A.M. Team Ssd - Brescia G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1:53.00
1 57982 CIVETTINI ANDREA ITA 1992
2 166452 ORIZIO LUCA ITA 1995
3 57980 LONARDINI CRISTINA ITA 1993
4 401363 PIANTONI ELENA ITA 1999

10 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 1:50.00
1 477549 BOLZONI VALENTINA ITA 1993
2 156031 MUTTI IRENE ITA 1990
3 637718 MAGLIO ELIA ITA 1995
4 393094 MANZONI MATTIA ITA 1999

4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
1 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 3:40.00

1 138702 ARCARI MICHELA ITA 1971
2 1280292 MELCHIORI MILENA ITA 1976
3 578134 SANTORO GIUSEPPE ITA 1971
4 131889 CASTRACANI GIOVANNI ITA 1950

2 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 3:15.00
1 140197 GIOVANETTI FLAVIO ITA 1970
2 164481 TABLADINI MARCO ITA 1968
3 151718 MANERBA FRANCESCA ITA 1976
4 507832 PEGOIANI MARILISA ITA 1976

3 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 3:15.00
1 1144752 ANTONELLI VALENTINA ITA 1992
2 1004830 DAINI MATTEO ITA 1974
3 1144753 TOSI RICCARDO ITA 1993
4 869826 TIEGHI FRANCESCA ITA 1995

4 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 3:12.00
1 136295 TONNI MARCO ITA 1980
2 1067979 VIZZARDI ROBERTA ITA 1979
3 167574 BURASCHI FABIO ITA 1978
4 1150072 CAMPAGNARI VALENTINA ITA 1977

5 VEROLANUOTO VEROLANUOTO 3:05.00
1 157972 ROSSO ALESSANDRO ITA 1978
2 151823 MICHELONI MARA ITA 1951
3 141437 CATTANEO MATTEO ITA 1975
4 157118 BAIGUERA MARTA ISIDE ITA 1994

6 AQUATIC Center Ssd AQUATIC CENTER SSD 3:00.00
1 156031 MUTTI IRENE ITA 1990
2 815689 SOLAZZI ELIA ITA 1999
3 637718 MAGLIO ELIA ITA 1995
4 477549 BOLZONI VALENTINA ITA 1993

7 STRADIVARI Nuoto Asd STRADIVARI NUOTO ASD 2:39.00
1 146199 MANINI ELENA ITA 1974
2 152711 BARBOTTA KENDRA ITA 1972
3 166882 CAVINA MASSIMO ITA 1972
4 143374 PICCOLI MARCO ITA 1989

8 MANTOVA Nuoto Master Asd MANTOVA NUOTO MASTER ASD 2:20.00
1 399448 PEDRAZZOLI ANDREA ITA 1974
2 127179 BEGHI ELEONORA ITA 1997
3 141636 PACCHIONI DANIELE ITA 1991
4 167269 LOVATO SARA ITA 1996

9 CANOTTIERI Baldesio CANOTTIERI BALDESIO 2:20.00
1 147589 CORSINI ALESSANDRO ITA 1968
2 155942 MORABITO PAOLO ITA 1971
3 143574 LOSACCO ANNALISA ITA 1972
4 127185 RONCHINI GIADA ITA 1997

10 G.A.M. Team Ssd - Brescia G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 2:03.00
1 57980 LONARDINI CRISTINA ITA 1993
2 57982 CIVETTINI ANDREA ITA 1992
3 166452 ORIZIO LUCA ITA 1995
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Programma Manifestazione

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

»» segue 4X50m Misti Master Misti Finale a Serie
4 401363 PIANTONI ELENA ITA 1999
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Concorrenti Società
N° alteti gara MFMFN° concorrentiOrd. Società

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

0 20 24A.B. TEAM ASD 41
3 57 817ACQUA 13 SSD 102
4 311 720ACQUA1VILLAGE SSD 93
1 13 26AMATORI NUOTO SSD ARL 34
1 22 36AMICI NUOTO FIRENZE 45
0 30 37AMICI NUOTO VVFF MODENA 76
1 13 24AQUA ALPHA SSD S.R.L. 17
0 10 12AQUARIUM SSD - NOVI LIGUR 28

17 2738 44109AQUATIC CENTER SSD 719
0 10 12ASA ASD - CINISELLO BALSA 210
0 10 13ASD MERANO NUOTO 311
0 10 13ASD OASI BOSCHETTO - CURT 312

22 1148 3377CANOTTIERI BALDESIO 2913
2 63 815CANOTTIERI GARDA SALO ' 1214
0 10 11CENTRO NUOTO BASTIA ASD 115
1 12 24CENTRO NUOTO LE BANDIE 216
5 49 916CHIARI SWIM TEAM ASD 717
0 20 24CILO SSD - MILANO 418
0 20 26CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 619
2 84 1020CLOROLESI TREVIGLIO ASD 1620
2 04 24COOPERNUOTO 021
0 10 13CS ROERO 322
0 10 12CSI NUOTO OBER FERRARI 223
1 22 36CSM SWIM TEAM ASD 424
0 10 11DDS SSD 125
0 10 13DIMENSIONE N PONTEDERA 326
0 20 26DLF NUOTO LIVORNO 627
3 65 914EFFETTO SPORT - BARZANO' 928
0 10 13EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 329
0 20 24ESC SSD - BRESCIA 430
1 03 13FONDAZIONE M.BENTEGODI 031
0 10 12FORUM SSD - ASSAGO 232
5 68 1118G.A.M. TEAM SSD - BRESCIA 1033
1 03 13GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 034
2 16 39GONZAGA SPORT CLUB SSD 335
0 10 12H2O SSD - MUGGIO' 236
0 10 12ICE CLUB COMO SSD 237
1 12 24IDEA SPORT SSD 238
1 13 26LECCO OLIMPICA NUOTO 339
1 62 713LEONESSA NUOTO ASD 1140
5 611 1127MANTOVA NUOTO MASTER ASD 1641
1 53 614MASTER MELZO NUOTO 1142
0 40 410MY TRAINERS CLUB S.S.D. A R.L. 1043
1 12 25NATATIO MASTER TEAM ASD 344
0 10 13NATATORIUM TREVISO SSD 345
7 814 1530NC CASTIGLIONE DELLE STIV 1646
1 03 13NORD EST H2O SSD RL 047
0 30 36NORD PADANIA NUOTO 648
0 10 13NUOTATORI GENOVESI SSD 349
2 13 34NUOTATORI MILANESI 150
0 10 13NUOTATORI TRENTINI 351
4 510 925NUOTO CLUB FIRENZE 1552
3 36 612NUOTO CLUB MILANO ASD 653
0 20 25NUOTO CLUB SASSUOLO 554
1 72 815NUOTO MASTER BRESCIA ASD 1355
0 10 11PADOVANUOTO 156
0 10 12PAVIA NUOTO ASD 257
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Concorrenti Società
N° alteti gara MFMFN° concorrentiOrd. Società

Verolanuova, 29/10/2023

22° Trofeo “Citta’ di Verolanuova”

0 20 24POSEIDON SPORTING CLUB AS 458
1 21 35PROJECT SPORT SSD 459
0 10 12RARI NANTES GERBIDO 260
1 03 13RARI NANTES SARONNO 061
0 10 12RARI NANTES TRENTO 262
1 13 26ROMA NUOTO MASTER SSD 363
0 20 25ROVIGO NUOTO 564
5 112 614SKY LINE NUOTO - C.PUSTER 265
1 11 22SONCINO SPORTING CLUB 166
0 10 13SPM SPORT SSD - PAULLO 367
2 43 611SPORT & FITNESS SSD - BRE 868
0 30 36SPORT CENTER POLISPORTIVA 669
0 60 613SPORTING CLUB VERONA LOMBARDIA ASD 1370
3 33 66SPORTIVA STURLA ASD 371
6 910 1525STRADIVARI NUOTO ASD 1572
0 10 12SWIM IN ACTION ASD 273
1 23 38TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 574
2 66 818VEROLANUOTO 1275
2 112 1321VIADANA NUOTO LIBERTAS 1976
3 15 47VILLA BONELLI  SSD 277

226130356491274765
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